LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B
Qe Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Manutention, levage et rangement atelier > Roue et roulette > Roulette >

Roulette Collectivite a platine a oeil

(, Guitel
—/ pointm

S}

Tél : 03 20 45 87 87

L E Non-tachante, meilleure absorption des chocs et résistance a
l'usure

Caractéristiques produit

Marque Guitel

Diameétre de I'ceil (en mm) 12,3

Pare-fil Oui

Modele Collectivité

Type de moyeu Billes

Type de monture Pivotante

Matiere de la monture Acier embouti

Forme de la monture Epaisse

Matiere du bandage Caoutchouc thermoplastique

Aspect finition Chromé

Secteur - Page catalogue 6-249

Caractéristiques techniques

Informations valables le 24/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/roue-et-roulette-17707/
https://www.trenois.com/c/roue-et-roulette-17707/roulette-17708
https://www.trenois.com/p/roulette-collectivite-a-platine-a-oeil-31299#GUI1416
https://www.trenois.com/nos-marques/GUITEL

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

GUI1416

GUI1417

GUI1418

GUI1419

GUI1420

GUI1421

COLORIS DU
BANDAGE

Noir

Noir

Gris

Gris

Gris

Gris

Informations valables le 24/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

DIAMETRE (EN
MM)

80

100

125

125

80

100

CHARGE MAXIMUM

D'UTILISATION (EN HAUTEUR (EN MM) LARGEUR (EN MM)

KG)

70

80

90

90

70

80

=b

45 000 produits en livraison

110

134

158

158

110

134

25

32

32

32

25

32

S}

Tél : 03 20 45 87 87

FREIN

Sans frein
Sans frein
Sans frein
Avec frein
Avec frein

Avec frein

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/GUI1416/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUI1417/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUI1418/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUI1419/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUI1420/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUI1421/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

