

Manutention, levage et rangement atelier > Roue et roulette > Roulette >

## Roulette Collectivite a platine a oeil



Non-tachante, meilleure absorption des chocs et résistance à l'usure



### Caractéristiques produit

Marque	Guitel
Diamètre de l'œil (en mm)	12,3
Pare-fil	Oui
Modèle	Collectivité
Type de moyeu	Billes
Type de monture	Pivotante
Matière de la monture	Acier embouti
Forme de la monture	Épaisse
Matière du bandage	Caoutchouc thermoplastique
Aspect finition	Chromé
Secteur - Page catalogue	6-249

### Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	COLORIS DU BANDAGE	DIAMÈTRE (EN MM)	CHARGE MAXIMUM D'UTILISATION (EN KG)	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	FREIN
<a href="#"><u>GUI1416</u></a>	Noir	80	70	110	25	Sans frein
<a href="#"><u>GUI1417</u></a>	Noir	100	80	134	32	Sans frein
<a href="#"><u>GUI1418</u></a>	Gris	125	90	158	32	Sans frein
<a href="#"><u>GUI1419</u></a>	Gris	125	90	158	32	Avec frein
<a href="#"><u>GUI1420</u></a>	Gris	80	70	110	25	Avec frein
<a href="#"><u>GUI1421</u></a>	Gris	100	80	134	32	Avec frein